

Årsredovisning
för
BizWell Sweden AB
556976-1207
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och den verkställande direktören för BizWell Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av affärsinformation, adressregister och marknadsföring samt konsultation inom marknadsföring, reklam och sociala medier.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 13 maj sålde SpectrumOne AB samtliga aktier i Bolaget till management. SpectrumOne AB fick före transaktionen en extrautdelning på 1,2 miljoner kronor. Affären som var villkorad av stämmans godkännande, godkändes på SpectrumOne AB:s årsstämma den 12 juni.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	900	1 479	1 302	3 257
Resultat efter finansiella poster	333	829	-79	318
Soliditet (%)	77,1	66,0	96,9	59,8

Nettoomsättningen har minskat med mer än 39% på grund av minskad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	697 505	563 354	1 310 859
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		563 354	-563 354	0
Årets resultat			-6 632	-6 632
Belopp vid årets utgång	50 000	1 260 859	-6 632	1 304 227

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 260 859
årets förlust	-6 632
	1 254 227
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 254 227
	1 254 227

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024071717148

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		900 311	1 479 093
Övriga rörelseintäkter		986	654
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		901 297	1 479 747
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-261 041	-528 138
Handelsvaror		-28 021	0
Övriga externa kostnader		-271 760	-123 382
Personalkostnader	2	0	0
Övriga rörelsekostnader		-314	-1 390
Summa rörelsekostnader		-561 136	-652 910
Rörelseresultat		340 161	826 837
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-85	309
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 617	1 568
Summa finansiella poster		-6 702	1 877
Resultat efter finansiella poster		333 459	828 714
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag	3	-455 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		164 000	-164 000
Summa bokslutsdispositioner		-291 000	-164 000
Resultat före skatt		42 459	664 714
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 091	-101 360
Årets resultat		-6 632	563 354

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 989	122 218
Fordringar hos koncernföretag	4	1 548 945	1 989 574
Övriga fordringar		45	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 666	0
Summa kortfristiga fordringar		1 619 645	2 111 792
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		71 240	71 244
Summa kassa och bank		71 240	71 244
Summa omsättningstillgångar		1 690 885	2 183 036
SUMMA TILLGÅNGAR		1 690 885	2 183 036

2024071717150

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 260 859

697 505

Årets resultat

-6 632

563 354

Summa fritt eget kapital

1 254 228

1 260 859

Summa eget kapital

1 304 228

1 310 859

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

164 000

Summa obeskattade reserver

0

164 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 016

33 806

Skatteskulder

-53 145

3 988

Övriga skulder

424 786

670 383

Summa kortfristiga skulder

386 657

708 177

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 690 885

2 183 036

2024071717151

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Lämnade koncernbidrag	-455 000	0
Avsättning till periodiseringsfond	0	-164 000
Återföring från periodiseringsfond	164 000	0
	-291 000	-164 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
SpectrumOne AB	1 486 945	1 954 574
Fordran aktier via Spectrumone AB	62 000	0
	1 548 945	1 954 574

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Spectrumone AB med organisationsnummer 556526-6748 med säte i Stockholm.

Efter räkenskapsårets slut ändrades ägarstrukturen i bolaget då Bolagets moderbolag sålde aktierna till företagsledningen. Affären som var villkorad av stämmans godkännande, godkändes på SpectrumOne AB:s årsstämma den 12 juni.

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 13 maj sålde SpectrumOne AB samtliga aktier i Bolaget till management. SpectrumOne AB fick före transaktionen en extrautdelning på 1,2 miljoner kronor. Affären som var villkorad av stämmans godkännande, godkändes på SpectrumOne AB:s årsstämma den 12 juni.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Osama Ibrahim
Ledamot och VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Henrik Boman
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-19 14:08:34 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Henrik Nils Gunnar Boman

Datum

Henrik Boman

Partner

Leveranskanal: E-post

BIZWELL SWEDEN AB 556976-1207 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-06-18 07:41:12 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: OSAMA MOHAMEDALI
IBRAHIM

Datum

Osama Ibrahim

Leveranskanal: E-post

2024071717154

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen för Bizwell Sweden AB överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 19 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens till förslag resultatdisposition.

Stockholm den 27 juni 2024



Osama Mohamedali Ibrahim
